CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS
CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES DE BOA ESPERANÇA - MG.

Secretaria Municipal de Promoção Social e Habitação.

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DE
CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA - MG - EDITAL Nº
001/2023 - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Boa Esperança - MG,
por meio da Comissão Especial do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, no uso
de suas atribuições legais, devido a um erro material, torna público o Resultado Preliminar
das Eleições do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares - Edital nº 001/2023 -
CMDCA:

Nº DO CANDIDATO NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOS

16 ANA PAULA DE SOUZA 116

12 ANGELA MARIA DE
ABREU ROSALINO

122

03 DENISE ROSA 80

02 FABRÍCIO LUIZ
GONÇALVES DE BARROS

35

11 PATRICK LUESTER
RODRIGUES BERNARDES

COSTA FRANCA

110

13 LIVIA OLIVEIRA SILVA
81

Boa Esperança, 02 de outubro de 2023

Elaine Cristina de Souza
Presidente do CMDCA